Este programs es publico, ajeno a cualquier partido politico. Queda prohibido el 
uso para fines distintos a los establecidos en el programa.

El monto total ejercido, cuyo objeto son los trabajos que se describen en la presente acta, asciende a la 
cantldad de $ 4,302,085.45 (Cuatro millones trescientos dos mil ochenta y cinco pesos 45/100 M.N.), 
incluido el Impuesto al Valor Agregado.

fst JF

El monto total contratado, cuyo objeto son los trabajos que se describen en la presente acta, asciende 
a la cantidad de $ 4,182,085.45 (Cuatro millones ciento ochenta v dos mil ochenta y cinco pesos